VISTA la proposta in data [>-0%. 2013 del Responsabile del Procedimento in qualita di RUP che di
seguito si riporta integralmente:

PREMESSO
VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999;
VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;
VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;
CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la
connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;
VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a
Carattere Scientifico;
VISTO il DECRETO N.77 DEL 28/02/2008 con il quale & stata approvata la convenzione per
I'erogazione di prestazioni di consulenza per le attivita assistenziali tra I’A.O.U. “G. Martino” di

Messina e I'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” di Messina;
VISTE le fatture emesse dall’Azienza Ospedaliera Universitaria “G. Martino”;

n. A2/00/398 del
specialistiche erogate dall’UOC di Chirurgia Endoscopica il 4/07/2013;

17/07/2013 dellimporto di €56,81 IVA inclusa relativa alle consulenze

n. A2/00/399 DEL 17/07/2013 dellimporto di €82,63 IVA inclusa relativa alle consulenze
specialistiche erogate dall’'UOC di Chirurgia Toracica il 10/06/2013;

ATTESTATA la legittimita e la rispondenza all'interesse pubblico;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio competente dell'istruzione della proposta di
deliberazioni in questione, ha attestato I'avvenuta regolare istruttori della pratica in relazione sia
alla sua compatibilita con vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle

direttive aziendali impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso & totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne

parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

1. Di autorizzare il pagamento della suddette fatture emessa dall’Azienda Ospedaliera
Universitaria “G. Martino” per un importo complessivo di €139,44 IVA inclusa

2. relative alle prestazioni sanitarie erogate presso I'lRCCS;

3. Dare atto che la copertura finanziaria era stata gia prevista con il citato decreto n. 77
del 28/02/2008;

4. Dichiara il presente atto immediatamente esecutivo.

5. la presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi

a partire dalla data del 1502 13
IL u_wg AMMINISTRATIVO
\Uwﬂ.mmm Catena Di Blasi
T Lewx
v
IL DIRETTQRE GENERALE
Bﬁn\n ﬁsnmzu& Barone
- yd .
V.

4
L

Il segretario

=R



IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

Deliberazione m$ del  [4.oB 1>

Il Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

4

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il 150813 ’Addetto

& ritirata dali'Albo il L'Addetto

Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL:

IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo - ME
Ufficio Atn Detherativy

14 AGO. 2013

SRR e bt it )

IRCCS nmzzo Zm:qo_mm_ “Bonino-Pulejo”
ALBO IRCCS

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE R
Pubblicata il ../.&. 0% [ )

DELIBERAZIONE N° 9 (S DEL /4. 0%¥-13

OGGETTO: Autorizzazione pagamento fattura n. A2/00/398 del 17/07/2013, n. A2/00/399 del 17/07/2013
dell’A.0.U. “G. Martino” per un importo complessivo di €139,44 IVA inclusa

STRUTTURA PROPONENTE DIPARTIMENTO
ECONOMATO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
. QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
BUDGET
BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013

N° Centro di costo Prot. n del
N° Conto Economico N° Conto Economico ol QA
Ordine n°® del N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro) importo (Euro)
Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro) Il Direttore del Servizio Bilancio e Finanze

(] Non Comporta Spesa Q’_ /ﬁ\
\ \J

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il Direttore del Dipartimento
Gestione Risorse Economiche

Proposta n° \N.\\%NN&\ del \%\% \\K%\/%

ntonina Donato

L'anno duemilatredici, il giorno dL del mese di %mu , nei locali della Sede Legale di via Palermo,
Contrada Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore mm:m«m_m Dott. Vincenzo Barone, nominato con
Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° 5.G. dell’ll mm:_m Nmmﬁp% tito dal Sig.
quale segretario verbalizzante, maonm la seguente delibera: %u



